
PŘÍMÝ POSTUP POSTUP NA BODY

Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Navrátilová Sára FLIRT 7

2. Lužová Sofie LIMETREE OUTBREAK

3. Moštěk Adam TWO - STEP

4. Valentová Eliška ARMANI 9

5. Ujčíková Charlotte IVY 1

6. Valentová Eliška ARMANI 9

7 Sigmundová Elisabeth ČIKA 1

8 Sigmundová Elisabeth PITTER

9. Stříteská Lucie LOJZA 1

10.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sigmundová Elisabeth ČIKA 1 14 1 8 7 30

2. Sigmundová Elisabeth BALLANTINE - S 10 7 7 24

3. Valentová Eliška ARMANI 9 3 3 2 8 6 22

4. Sigmundová Elisabeth PITTER 8 5 8 21

5. Navrátilová Sára FLIRT 7 15 4 19

6. Minářová Aneta MÁŠA 11 6 1 18

7. Mošťková Rozárie LILU 12 5 17

8. Mošťková Rozárie LIPO 1 13 2 15

9. Valentová Eliška VENDELÍN 3 9 6 15

10. Karásková Zuzana SAFIETJE 7 7 14

11. Pavelková Helena PRINCEZNA 19 4 4 5 13

12. Moštěk Adam TWO - STEP 2 8 10

13. Stříteská Lucie LOJZA 1 3 4 3 10

14. Minářová Aneta KIKI 2 6 1 1 8

15. Mikulášová Kristýna MISS ELLIE 1 6 7

16. Vodičková Stella Johanka MACHO 1 4 2 6

17. Majerová Adéla SUNNY BOY 1 5 5

18. Sedláček Jan JISKRA II 5 5

19. Čermáková Nicol TOBY 2 2 2 4

20. Plundrová Anna DAFNE 3 2 2 4

21. Ujčíková Charlotte IVY 1 4 4

22. Mádlová Eliška TRAWEL ROSA 3 3

23. Moštěk Adam THEODOR 3 3

24. Raidová Ema BENJAMIN JUNIOR 3 3

25. Lužová Sofie LIMETREE OUTBREAK 2 2

26. Lahodná Anna Nikola LA BRONCHE 1 1

27. Kaufnerová Madlen HORNMOORS CASPER 1 1

28. Sedláček Jan ESLANIAS ADREW 1 1

29. Shah Amelia LIGHT FEET 1 1

Martinice / 12. - 13.07. 2022

ČESKÝ POHÁR PONY 2022 SKOKY

 PONY BENJAMIN TOUR (jezdci 8 – 10 let, pony S+A)

Vítězové kvalifikačních kol

Kvalifikační žebříček

Místo kvalifikace

Nové Zámky / 23. - 24.04. 2022

Olomouc / 16. - 17.07. 2022

Panská Lícha / 30. - 31.07. 2022

Zduchovice / 05. - 07.08. 2022

Židovice / 4.09. 2022

Velká Chuchle / 05. - 06.05. 2022

Polkovice / 22.05. 2022

Opava / 19.06. 2022

Děpoltovice / 25. - 26.06. 2022



PŘÍMÝ POSTUP POSTUP NA BODY

Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Hufová Kristýna TOGI

2. Maláková Marie VERDUNKA

3. Moštěk Adam TWO - STEP

4. Hrušková Lenka MERLIN 31

5. Dobrá Leontýna MATEO 4

6. Nejedlá Sára JAKUCJA

7 Moštěk Adam TWO - STEP

8 Moštěk Adam TWO - STEP

9. Šmejkalová Hana DOMINA 3

10.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Moštěk Adam TWO - STEP 22 22 23 23 90

2. Valentová Alena PHILLIP 25 1 5 19 15 65

3. Mošťková Rozárie LIPO 1 9 19 12 22 62

4. Valentová Eliška VENDELÍN 3 7 16 12 21 56

5. Bečičková Thea MEZENNEST'S RAMONA 24 13 18 55

6. Sigmundová Elisabeth ČIKA 1 28 20 6 54

7. Hrušková Lenka MERLIN 31 23 15 15 53

8. Mošťková Rozárie LILU 16 13 21 1 51

9. Maláková Marie SNĚHURKA 20 10 16 4 50

10. Vokounová Viktorie ŠANTY 1 27 21 48

11. Valentová Eliška ARMANI 9 12 9 11 14 46

12. Švédová Terezie BERUŠKA 10 18 17 10 45

13. Nejedlá Sára JAKUCJA 13 18 13 44

14. Sigmundová Elisabeth BALLANTINE - S 19 3 20 2 44

15. Šmejkalová Hana DOMINA 3 2 9 14 17 42

16. Sikorová Ivana PASJONATA ROCKY 12 11 1 17 41

17. Maláková Marie VERDUNKA 5 11 4 14 34

18. Mokrejšová Lenka DEL GRACE 21 13 34

19. Valštýnová Nikol SURPRICE 8 8 15 31

20. Ferklová Viktorie JAMES - BONT 7 19 3 29

21. Hufová Kristýna TOGI 29 29

22. Náprstková Natálie CARLOS 489 13 16 29

23. Minářová Aneta KIKI 2 4 9 2 5 7 27

24. Sigmundová Elisabeth PITTER 15 4 2 6 27

25. Rychetská Veronika GERLINDA 1 26 26

26. Voznicová Vanesa ANNABELLE 14 11 25

27. Kočařová Karolína ANGELO CHRISJE 18 6 24

28. Kočařová Karolína DEL AIFR 22 22

29. Minářová Aneta MÁŠA 3 17 2 3 22

30. Kočařová Karolína KONVALINKA 11 1 9 21

31. Pavelková Helena PRINCEZNA 19 10 11 21

32. Hájková Vanessa ABBÉ 20 20

33. Chromčáková Ellen TUTTY 10 10 20

34. Švédová Terezie APOLO 7 3 6 11 20

35. Brožová Tereza ELIŠKA 6 8 11 19

36. Mádrová Natálie MANDY 7 12 19

37. Moučková Bohdana DIXIE 3 5 13 18

38. Procházka Lukáš LUKAS 1058 18 18

39. Rychetská Veronika GERLINDA 1 3 15 18

40. Plundrová Anna DAFNE 3 9 8 17

41. Šafratová Sofie DOLLOM CASSINO 17 17

42. Vokounová Viktorie FABIAN 2 17 17

43. Nechutná Tereza JASMÍN 17 4 12 16

44. Raidová Ema BENJAMIN JUNIOR 16 16

45. Raidová Ema JERICO 1 16 16

46. Stříteská Lucie ARIETTA PASJONATA 5 10 1 16

47. Martínková Nela SMOKE 9 6 15

48. Sziekliková Markéta EVOLET 15 15

49. Hrušková Lenka SURRI 1 14 14

50. Kočí Filip PRINCEZNA PAMPELIŠKA 14 14

51. Valentová Alena GLANTEIFI GUTO 14 14

52. Dědičová Lucie ROMEO 17 12 12

53. Klauzová Tereza ALPINHORSE BACARDI 2 10 12

54. Kykalová Emma LAURA - W 10 2 12

55. Lužová Sofie LIMETREE OUTBREAK 1 9 10

56. Mikulášová Kristýna MISS ELLIE 6 3 9

57. Váňová Tereza PRETORIA RYTMUS 9 9

58. Hrabalová Anna LUCAS 3 8 8

59. Kultová Laura CARMEN H 8 8

60. Vaníčková Jana SEVERKA 3 8 8

61. Dobrá Leontýna MATEO 4 7 7

62. Hepnarová Tereza LUCKY STAR 2 7 7

63. Karasová Natálie MINIE 1 7 7

64. Lampártová Tereza DIEGO 12 7 7

65. Štáblová Nela VENDEL IN 3 4 7

66. Vašáryová Jasmína BERUŠKA 4 7 7

67. Nedbalová Veronika ARAGORN 6 6

68. Rajchmanová Andrea LIN 47 6 6

69. Sedláček Jan JISKRA II 6 6

70. Halatová Darina MAREK 1 5 5

71. Hrabalová Anna SABINA 6 5 5

72. Lahodná Anna Nikola MORLYN 5 5

73. Šmejkalová Hana SOFIE TEMPAL ONE 5 5

74. Grešíková Zuzana GOLDBÄR 4 4

75. Kočí Filip PRINCEZNA RINA 4 4

76. Walker Veronika MONTY 43 4 4

77. Mádlová Eliška TRAWEL ROSA 3 3

78. Váňová Tereza COSMY BLUE 3 3

79. Lahodná Anna Nikola LA BRONCHE 2 2

80. Weishäuplová Kateřina BÁRA 20 2 2

81. Kaufnerová Madlen HORNMOORS CASPER 1 1

82. Sedláček Jan ESLENIAS ADREW 1 1

83. Ujčíková Charlotte IVY 1 1 1

ČESKÝ POHÁR PONY 2022 SKOKY

PONY BRONZE TOUR (jezdci 8 – 13 let, pony S+A)

Židovice / 4.09. 2022

Kvalifikační žebříček

Děpoltovice / 25. - 26.06. 2022

Martinice / 12. - 13.07. 2022

Olomouc / 16. - 17.07. 2022

Panská Lícha / 30. - 31.07. 2022

Zduchovice / 05. - 07.08. 2022

Velká Chuchle / 05. - 06.05. 2022

Polkovice / 22.05. 2022

Opava / 19.06. 2022

Vítězové kvalifikačních kol

Místo kvalifikace
Nové Zámky / 23. - 24.04. 2022



PŘÍMÝ POSTUP POSTUP NA BODY

Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Mokrejšová Lenka DEL GRACE

2. Hakrová Adriana IDA FLORIMA

3. Vokounová Viktorie ŠANTY 1

4. Humplíková Anna KALAMAJKA

5. Dobrá Leontýna HARRY 5

6. Maláková Anna POSEJDON 1

7 Moštěk Adam TWO - STEP

8 Hájková Vanessa OBI DMC

9. Pěchoučková Marie CARA 31

10.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Maláková Anna POSEJDON 1 16 15 23 18 72

2. Valentová Alena GLANTEIFI GUTO 24 12 7 19 10 72

3. Šmejkalová Hana KOKOSKA LUŽICKÁ 25 8 22 4 59

4. Chromčáková  Ellen TUTTY 20 6 6 11 13 56

5. Kočařová Tereza ORCHID'S SERICA 15 10 12 13 50

6. Kočařová Karolína DEL AIFR 26 21 47

7. Hájková Vanessa CHARLOTTE - L 8 13 9 14 44

8. Mokrejšová Lenka DEL GRACE 27 16 43

9. Hájková Vanessa OBI DMC 14 12 16 42

10. Pěchoučková Marie CARA 31 17 25 42

11. Younis Naila THEODOR 2 13 5 22 42

12. Nováková Karolína MINO 21 18 39

13. Šmejkalová Hana SOFIE TEMPAL ONE 1 17 19 37

14. Mošťková Rozárie LILU 22 14 36

15. Vokounová Viktorie ŠANTY 1 16 19 35

16. Náprstková  Natálie CARLOS 489 18 16 34

17. Nejedlá Sára JAKUCJA 19 14 33

18. Hrušková Lenka SURRI 1 18 14 32

19. Indráková Rozárie EXTREME LUCKY 4 15 2 11 32

20. Pospíšilová Viktorie MISTER MERLIN 5 17 15 32

21. Humplíková Anna KALAMAJKA 13 18 31

22. Maláková Marie VERDUNKA 22 7 29

23. Gasidlová Jana MALA 61 3 7 5 7 6 28

24. Rothová Eva ROYAL ADVENTURE 15 13 28

25. Valentová Eliška VENDELÍN 3 11 17 28

26. Pěchoučková Marie GISSEL 16 6 5 27

27. Studničková Karolína H - KARINA 6 21 27

28. Pospíšilová Viktorie ORCHID'S AZALEA 7 8 11 26

29. Suková Markéta DIE DA TF 24 24

30. Vokounová Viktorie BLUE SMURF 15 9 24

31. Moštěk Adam TWO - STEP 23 23

32. Ničová Agáta LUCKY 31 23 23

33. Polcarová Vanesa RANGO 23 23

34. Bečičková Thea MEZENNEST'S RAMONA 5 4 12 21

35. Vašáryová Jasmína BERUŠKA 4 21 21

36. Hakrová Adriana A STARLIGHT C 14 6 20

37. Karásková Kateřina MID NIGHT SUN 13 5 2 20

38. Kočí Filip PRINCEZNA PAMPELIŠKA 20 20

39. Semerádová Denisa PEREIRA 20 20

40. Štěpničková Julie KARIN 692 20 20

41. Hakrová Adriana IDA FLORIMA 18 1 19

42. Náprstková Natálie MYŠLENKA 10 8 18

43. Studničková Karolína PRETTY 11 11 7 18

44. Hošáková Marie Anastázie ENDY KVIT REPONT 17 17

45. Štenglová Jolana ANABELA 2 17 17

46. Holub Vojtěch ALPINHORSE THOR 16 16

47. Voznicová Vanesa ANNABELLE 16 16

48. Ferklová Viktorie JAMES - BONT 8 7 15

49. Hrušková Lenka MERLIN 31 6 9 15

50. Veselá Linda TRACY 5 15 15

51. Vokounová Viktorie ORCHID'S ROMARIO II NOVA EQUI 15 15

52. Humplík Václav METSABE ŠARGOUN 14 14

53. Merunková Anežka LUCKY 1384 14 14

54. Kykalová Emma BRUNI 1 13 13

55. Valštýnová Tereza AIFRA 13 13

56. Kubicová Lucie L' OREAL 12 12

57. Semerádová Tereza AL - KHAM - SA CHLEA 12 12

58. Sikorová Ivana PASJONATA ROCKY 12 12

59. Švédová Terezie APOLO 7 12 12

60. Lampártová Tereza DIEGO 12 11 11

61. Procházka Lukáš BRITANI 3 11 11

62. Špuková Viktorie SHALOM II-5/ESTER 11 11

63. Dostál Šimon ANDY 11 10 10

64. Pospíšil Ondřej GEJZER 10 10

65. Ryšková Ema OLIVER HF 10 10

66. Splavcová Ema SÍLA 10 10

67. Younis Naila BELLA 10 10

68. Fojtíková Nikola DEBI LIVE ELEMENT 9 9

69. Grešíková Zuzana GOLDBÄR 9 9

70. Hájková Vanessa ABBÉ 9 9

71. Sziekliková Markéta FRODO 5 9 9

72. Hufová Kristýna NEFERTITI 2 8 8

73. Indráková Rozárie ENTENTÝKY 8 8

74. Sziekliková Markéta SWEET HEART 8 8

75. Nechutná Tereza GOLDEN DUKE 2 5 7

76. Procházka Lukáš LUKAS 1058 7 7

77. Dobrá Leontýna HARRY 5 6 6

78. Martínková Nela SMOKE 6 6

79. Minářová Aneta KIKI 2 5 1 6

80. Lahodná Anna Nikola MORLYN 5 5

81. Vojkůvková Veronika AXISS 5 5

82. Lahodná Jana ml. HILDA 1 4 4

83. Nedbalová Veronika ARAGORN 4 4

84. Nováková Karolína SHERRY 6 4 4

85. Pěchoučková Marie SAFIRA 4 4 4

86. Sigmundová Elizabeth BALLANTINE - S 4 4

87. Španělová Elen CASTLEHILL CASSIE 4 4

88. Krňáková Anna ALBEROBELLO 3 3

89. Moučková Bohdana SAMBA GIRL II 3 3

90. Polcarová Vanesa ROMEO M.A.K. 2115 3 3

91. Pospíšil Ondřej SALY 3 3 3

92. Raidová Ema BENJAMIN JUNIOR 3 3

93. Raidová Ema JERICO 1 3 3

94. Ryšková Ema ARMANI 5 2 1 3

95. Šafratová Sofie DOLLOM CASSINO 3 3

96. Tomečková Nela DOMASOV ROUZIE 3 3

97. Vokounová Viktorie SALLY KING 2 1 3

98. Hamerníková Kristýna TREFLAN NAN 2 2

99. Hufová Kristýna TOGI 2 2

100. Vokounová Viktorie LEO 4 2 2

101. Kykalová Emma LAURA - W 1 1

102. Mošťková Klára ORCHID'S ROMARIO II NOVA EQUI 1 1

103. Sziekliková Markéta EVOLET 1 1

104. Trochová Viktorie MILLEN BLACK DIAMOND 1 1

Panská Lícha / 30. - 31.07. 2022

Zduchovice / 05. - 07.08. 2022

Židovice / 4.09. 2022

Kvalifikační žebříček

Polkovice / 22.05. 2022

Opava / 19.06. 2022

Děpoltovice / 25. - 26.06. 2022

Martinice / 12. - 13.07. 2022

Olomouc / 16. - 17.07. 2022

Velká Chuchle / 05. - 06.05. 2022

ČESKÝ POHÁR PONY 2022 SKOKY

PONY SILVER TOUR (jezdci 8 – 13 let, pony A+B)

Vítězové kvalifikačních kol

Místo kvalifikace
Nové Zámky / 23. - 24.04. 2022



PŘÍMÝ POSTUP POSTUP NA BODY

Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Nováková Karolína MINO

2. Pospíšilová Kateřina ROSSUMS WYONA

3. Tůmová Veronika MAON ŠARGOUN

4. Urbanová Sophie KALYPSO R

5. Kašparová Tereza METEOR 3

6. Nejedlá Eliška DARINKA 2

7 Hájková Vanessa OBI DMC

8 Valentová Alena GLANTEIFI GUTO

9. Merunková Anežka LUCKY 1384

10.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Valentová Alena GLANTEIFI GUTO 8 6 13 12 39

2. Dušánková Terezie HUBINKA 2 13 7 8 7 37

3. Hájková Vanessa OBI DMC 14 10 11 35

4. Younis Naila BELLA 10 10 13 33

5. Pospíšilová Viktorie ORCHID'S AZALEA 12 9 11 32

6. Tůmová Veronika MAON ŠARGOUN 16 14 30

7. Maláková Anna POSEJDON 1 13 15 28

8. Kočařová Karolína DEL AIFR 3 3 11 8 25

9. Pospíšilová Viktorie MISTER MERLIN 5 15 9 24

10. Špůrková Melánie SONY 2 11 12 23

11. Urbanová Anna LEONARDO 650 6 2 7 7 22

12. Merunková Anežka LUCKY 1384 4 15 19

13. Nejedlá Eliška DARINKA 2 19 19

14. Dohnalová Emma JAVA - CHOCOLATE 10 8 18

15. Ničová Agáta LUCKY 31 18 18

16. Nováková Karolína MINO 18 18

17. Pěchoučková Marie CARA 31 8 10 18

18. Šmejkalová Hana SOFIE TEMPAL ONE 7 9 2 18

19. Březovjáková Adéla BLESK 30 17 17

20. Semerádová Denisa PEREIRA 17 17

21. Smitová Sofie ZUCCHERO 16 16

22. Kykalová Emma BRUNI 1 14 14

23. Younis Naila THEODOR 14 14

24. Pospíšilová Kateřina ROSSUMS WYONA 13 13

25. Urbanová Sophie KALYPSO R 13 13

26. Hučková Tereza GRACE 19 12 12

27. Humplík Václav METSABE ŠARGOUN 12 12

28. Kočařová Tereza ORCHID'S SERICA 7 5 12

29. Rajchmanová Andrea SAMURAJ 2 12 12

30. Sziekliková Markéta SWEET HEART 12 12

31. Dohnalová Emma CONNY 3 5 6 11

32. Hakrová Adriana A STARLIGHT C 11 11

33. Křenková Barbora FUNNY 3 11 11

34. Moučková Bohdana SAMBA GIRL II 2 9 11

35. Žilinská Jana PRETORIA ROSWELL 11 11

36. Bodnárová Beáta CARRY 2 10 10

37. Hájková Vanessa ABBÉ 10 10

38. Horníková Karolína HVĚZDA - H 10 10

39. Chromčáková Ellen TUTTY 1 5 4 10

40. Hönigová Edita FATIMA 252 9 9

41. Hufová Kristýna TOGI 6 3 9

42. Humplík Václav ARAMIS 2688 5 4 9

43. Nečasová Sára CAPPUCCINO V/D CLAEVERVALLEI 9 9

44. Nejedlá Eliška LADY STAR 9 9

45. Šafratová Sofie ROXANNE 1 9 9

46. Černíková Laura VIKING 14 8 8

47. Indráková Rozárie ENTENTÝKY 8 8

48. Polcarová Vanesa RANGO 8 8

49. Kočí Filip PRINCEZNA PAMPELIŠKA 7 7

50. Procházka Lukáš BRITANI 3 5 2 7

51. Suková Markéta MAJA 1 7 7

52. Hufová Kristýna NEFERTITI 2 6 6

53. Kodytková Lucie PILATUS GIRL 1 5 6

54. Perlíková Eliška COOLAGH APRIL 6 6

55. Sikorová Ivana PASJONATA ROCKY 6 6

56. Šmejkalová Hana KOKOSKA LUŽICKÁ 3 3 6

57. Vlachová Alžběta STANLEY 6 6

58. Hošáková Marie Anastázie ENDY KVIT REPONT 5 5

59. Kašparová Tereza METEOR 3 5 5

60. Ryšková Ema OLIVER HF 5 5

61. Dostál Šimon ANDY 11 4 4

62. Hájková Vanessa CHARLOTTE - L 4 4

63. Rajchmanová Andrea NEFRITTY FIRSTEN 4 4

64. Rothová Eva ROYAL ADVENTURE 4 4

65. Tomečková Nela DOMASOV ROUZIE 4 4

66. Vokounová Viktorie SALLY KING 4 4

67. Lahodná Jana ml. HILDA 1 3 3

68. Moudrá Simona BOY 1 3 3

69. Romofová Sofie SILVER 15 3 3

70. Ryšková Ema ARMANI 5 1 2 3

71. Vokounová Viktorie BLUE SMURF 3 3

72. Havránková Veronika TIFFANY 251 2 2

73. Polcarová Vanesa ROMEO M.A.K. 2115 2 2

74. Štenglová Jolana ANABELA 2 2 2

75. Kašparová Tereza PRETORIA AISHA 1 1

76. Šafratová Barbora BEUTY 1 1

77. Šípková Martina KRUSZYNKA 1 1

78. Šrotková Gabriela TROJICE BORUVKA 1 1

79. Voznicová Vanesa ANNABELLE 1 1

80. Zounarová Claudia KASHMIR VAN ORCHID'S 1 1

Panská Lícha / 30. - 31.07. 2022

Zduchovice / 05. - 07.08. 2022

Židovice / 4.09. 2022

Kvalifikační žebříček

Polkovice / 22.05. 2022

Opava / 19.06. 2022

Děpoltovice / 25. - 26.06. 2022

Martinice / 12. - 13.07. 2022

Olomouc / 16. - 17.07. 2022

Velká Chuchle / 05. - 06.05. 2022

 ČESKÝ POHÁR PONY 2022 SKOKY

PONY GOLD TOUR (jezdci 11 – 16 let, pony A+B)

Vítězové kvalifikačních kol

Místo kvalifikace
Nové Zámky / 23. - 24.04. 2022



PŘÍMÝ POSTUP POSTUP NA BODY

Kv. kolo Jezdec Pony / Kůň

1. Březovjáková Adéla BLESK 30

2. Perlíková Eliška COOLAGH APRIL

3. Hošáková Marie END KVIT

4. Urbanová Sophie KALYPSO R

5. Kašparová Tereza METEOR 3

6. Sovová Rozálie GINGER 7

7 Urbanová Sophie KALYPSO R

8

9. Smitová Sofie ZUCCHERO

10.

Pořadí Jezdec Pony / Kůň 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Tůmová Veronika MAON ŠARGOUN 1 2 2 5 10

2. Urbanová Sophie KALYPSO R 3 7 10

3. Hošáková Marie ENDY KVIT 3 6 9

6. Sovová Rozálie GINGER 7 4 2 6

4. Žilinská Jana PRETORIA ROSWELL 2 3 5

5. Horníková Karolína HVĚZDA - H 4 4

7. Březovjáková Adéla BLESK 30 3 3

8. Pěchoučková Marie CARA 31 3 3

Smitová Sofie ZUCCHERO 3 3

9. Špůrková Melánie SONY 2 1 1 1 3

10. Dušánková terezie HUBINKA 2 2

11. Kodadová Davida NOBLI 2 2

12. Perlíková Eliška COOLAGH APRIL 2 2

Černíková Laura VIKING 14 1 1

13. Horká Gabriela SISI 28 1 1

14. Kašparová Tereza METEOR 3 1 1

15. Romofová Sofie SILVER 15 1 1

Zduchovice / 05. - 07.08. 2022

Židovice / 4.09. 2022

Kvalifikační žebříček

Polkovice / 22.05. 2022

Opava / 19.06. 2022

Děpoltovice / 25. - 26.06. 2022

Martinice / 12. - 13.07. 2022

Olomouc / 16. - 17.07. 2022

Panská Lícha / 30. - 31.07. 2022

Velká Chuchle / 05. - 06.05. 2022

 ČESKÝ POHÁR PONY 2022 SKOKY

PONY MASTER TOUR (jezdci 11 - 16 let, pony B)

Vítězové kvalifikačních kol

Místo kvalifikace

Nové Zámky / 23. - 24.04. 2022


	PONY BENJAMIN
	PONY BRONZE
	PONY SILVER
	PONY GOLD
	PONY MASTER

